
Mandaatbesluit voorbereiden en nemen van besluiten op grond van aan de 

raad gerichte Woo-verzoeken 

De raad van de gemeente Velsen 

gelet op de Wet open overheid en afdeling 10.1.1. Algemene wet bestuursrecht 

Besluit: 
De volgende bevoegdheden te mandateren aan de griffier: 

1. Het op grond van artikel 4.1 jo. 4.3 Wet open overheid nemen van besluiten op aan de raad ge- 

richte Woo-verzoeken. 

2. Het op grond van artikel 4.4, tweede lid Wet open overheid verdagen van de beslistermijn. 

3. Het op grond van artikel 4.4., derde lid Wet open overheid opschorten van de beslistermijn. 

4. Het doen van mededelingen aan verzoeker en derde belanghebbenden op grond van het vierde 

en zes lid Wet open overheid. 

5. Het verrichten van alle overige voor de uitvoering van de WOO benodigde feitelijke handelingen. 

6. Het vertegenwoordigen van de raad in zittingen van de commissie bezwaarschriften. 

Plaatsvervanging 
Bij verhindering of afwezigheid van de griffier kan de plaatsvervangend griffier deze bevoegdheden 

uitoefenen. 

Ondertekening 
  

Aldus besloten d.d. 30 januari 2025. 

Gemeenteraad van Velsen, 

De griffier, De burgemeester, 

R.B. Palstra, F.C. Dales 

Nr. 100895 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Velsen 

Gemeenteblad 2025 nr. 100895 10 maart 2025 1 


